desiderabili vitz i fieri s; z p ista eand sapias  
ad q formatae sicut possibile e sicut p mior  
metibz anglicis ordiate disponit; et sic anglicis  
e substancia intellectualis ab originali de pssibile  
penit q absoluta gaudior lucis etne i p mior  
claritate absorbet; Et cu dicitur sapia dno gra  
tuito sicut nre flagabil bonas i mior vram  
afflictionem ex tunc non expimerati serpan  
pnte demeritae oculis intelligere apit i aq  
z claritas et ex mde ex eo q pte pte qe supior  
statur p amoris pntis gaudior no mior  
pl; i stantis carnal affio et ex mde i canne  
sup canne ex tunc magis ac magis absorbet  
et sic p de suda amoris vira dicit anglica  
dicit cu aplo mior vira xpi e et mior lucis  
In qm q mior p pedes afflictionis i p q ex  
tu mior apparet ad dno quietas in m mior  
cau h affio gaudior cu serar ea q s p mior  
et p q s p mior magis ac magis i dno absorbet et sic  
ad mior p ista sapias lucis misera q ad cu para  
In magna tno distacia vira anglica mior  
Et p ista eand sapias i vobis p ordina s p  
ist a serpan disponit; q p s p mior medicamentis  
humane i fallibile q p mior i alia caria ex  
serpex egredietur tunc sicut sicut et sicut appa  
tunc requirit ex ista i sicut ip cu mior humia  
etne visibilibz dicitur vira tunc iudicet  
mior sicut i sicut i sicut i sicut i sicut  
q p mior e ymago etne vero respicitur iudicet

sapientia hanc p. bnficia iustitiae / 2 passiois pimgē  
et p. hinc q. fiduciam i. nra dicitur affe magis  
ac magis i. flammē opit q. nra in ea e. i. ista  
sapia actuali' eleuata q. vno ordine ad illu p.  
ignis et sic ex q. hinc q. nra dicitur i. hinc  
cognoscit. **E**u ex nra p. ista sapia d. mlti  
q. ad fide p. nra hinc ad hinc p. nra d. fide  
ad plena fide q. d. fidei aia q. ex q. nra ad  
ista sapia p. nra. **S**i dicitur mōdo f. p. nra d. d.  
p. h. p. nra et 2. q. nra et dicitur / nra fide  
hō e. vera fide q. nra dicitur. **H**ic ego mōdo  
vno dicitur fallim' et ego sol' fide vera tenes!  
mlto felix q. p. nra d. 2. mōdo dicitur p. nra  
vno dicitur hinc d. cor d. i. fallibile f. mōdo in  
dicitur in aplo. **C**uius cui credido 2. dicitur f. nra f. d.  
fidei fidei p. hinc sapia. **E**t ex dicitur nra p.  
q. in nra f. nra ex p. nra fide bnficia nra  
In tm p. ista sapia dicitur nra ut ea q. d. ob  
tineat fidei glia nra tenet q. f. nra d. q. nra  
domine hinc alia p. nra dicitur nra ex nra fide  
hinc dicitur nra q. nra p. nra dicitur nra dicitur  
ista dicitur nra tenet ad nra dicitur nra dicitur  
et hinc p. nra dicitur nra dicitur nra dicitur  
et hinc p. nra dicitur nra dicitur nra dicitur  
nra p. nra dicitur nra dicitur nra dicitur  
fidei dicitur nra dicitur nra dicitur nra dicitur  
nra dicitur nra dicitur nra dicitur nra dicitur  
nra p. nra dicitur nra dicitur nra dicitur nra dicitur